
Název a specifikace
Cena bez DPH 

v Kč/ks

Cena vč. DPH v 

Kč/ks
Sazba DPH v %

Předpokládaný počet 

pro stanovení 

nabídkové ceny 

(ks/rok)

Cena bez DPH 

v Kč /rok

Cena vč. DPH v 

Kč/rok

Cena bez DPH v 

Kč /4 roky

Cena vč. DPH v 

Kč/4 roky

Plenkové kalhotky zalepovací, vel. L 

(obvod boků 120 - 150 cm)

             8,00 Kč              9,20 Kč 15%  135 000 ks ############# ############# 4 320 000,00 Kč    4 968 000,00 Kč 

Plenkové kalhotky zalepovací, vel. 

M (obvod boků 80 - 120 cm)

             6,20 Kč              7,13 Kč 15%  15 000 ks     93 000,00 Kč   106 950,00 Kč      372 000,00 Kč        427 800,00 Kč 

Provedení

Plenkové kalhotky zalepovací, vel. 

XL (obvod boků 150 - 175 cm)

           14,00 Kč            16,10 Kč 15%  42 000 ks   588 000,00 Kč   676 200,00 Kč   2 352 000,00 Kč    2 704 800,00 Kč 

Provedení

Plenkové kalhotky natahovací, vel. L 

(obvod boků 120 - 150 cm)

           14,00 Kč            16,10 Kč 15%  77 000 ks ############# #############   4 312 000,00 Kč    4 958 800,00 Kč 

Plenkové kalhotky natahovací, vel. 

M (obvod boků 80 - 120 cm)

             7,00 Kč              8,05 Kč 15%  14 000 ks     98 000,00 Kč   112 700,00 Kč      392 000,00 Kč        450 800,00 Kč 

Jednorázové absorpční podložky, 

vel. 90 x 180 cm

             8,80 Kč            10,12 Kč 15%  80 000 ks   704 000,00 Kč   809 600,00 Kč   2 816 000,00 Kč    3 238 400,00 Kč 

Jednorázové absorpční podložky, 

vel. 60 x 90 cm

             3,70 Kč              4,26 Kč 15%  15 000 ks   555 000,00 Kč      63 825,00 Kč      222 000,00 Kč        255 300,00 Kč 

Doložit laboratorní certifikát ABL (savost)

Provedení

Absorpční jádro velikosti 60 x 90 cm + 2 zahrnovací boční díly pod matraci

Provedení

Třívrstvé savé jádro, které mění tekutinu na gel

Antibakteriální povrch, který eliminuje bakterie

Vyvážené pH 5,5 na povrchu

Zalepovací kalhotky - opakovaně použitelná lepítka na suchý zip - lze použít kdekoli na pleně

Zalepovací kalhotky - opakovaně použitelná lepítka na suchý zip - lze použít kdekoli na pleně

Provedení

Antibakteriální povrch, který eliminuje bakterie

Vyvážené pH 5,5 na povrchu

Doložit laboratorní certifikát ABL (savost)

Antibakteriální povrch, který eliminuje bakterie

Vyvážené pH 5,5 na povrchu

Povrch pleny kryje netkaný textil, prodyšný materiál na bocích pouze z netkaného textilu.

ISO savost: min. 2650  ml

Neklouzavá spodní strana držící  podložku na jednom místě a zabraňuje jejímu pohybu a klouzání

Doložit laboratorní certifikát ABL (savost)

Absorpční jádro tvořeno čistou celulózou a překryto jemnou netkanou textílií

Doložit laboratorní certifikát ABL (savost)

ISO savost: min. 1500 ml

Natahovací  kalhotky - Speciální látka Odour Neutralizer pohltí rychle a spolehlivě zápach

Povrch pleny kryje netkaný textil. Prodyšný materiál na bocích pouze z netkaného textilu.

Absorpční jádro tvořeno čistou celulózou a překryto jemnou netkanou textílií

Spodní strana je potažena neklouzavou a neprodyšnou fólií, která zabraňuje protečení na ložní prádlo

Neklouzavá spodní strana držící podložku na jednom místě a zabraňuje jejímu pohybu a klouzání

ISO savost: min. 1100 ml

Třívrstvé savé jádro, které mění tekutinu na gel

Povrch pleny kryje netkaný textil, prodyšný materiál na bocích pouze z netkaného textilu.

Třívrstvé savé jádro, které mění tekutinu na gel

Spodní strana je potažena neklouzavou a neprodyšnou fólií, která zabraňuje protečení na ložní prádlo

Natahovací  kalhotky - Speciální látka Odour Neutralizer pohltí rychle a spolehlivě zápach

Povrch pleny kryje netkaný textil, prodyšný materiál na bocích pouze z netkaného textilu.

Třívrstvé savé jádro, které mění tekutinu na gel

ISO savost: min. 1700 ml

Vyvážené pH 5,5 na povrchu

ISO savost: min. 2350 ml

Provedení

Antibakteriální povrch, který eliminuje bakterie

Doložit laboratorní certifikát ABL (savost)

Třívrstvé savé jádro, které mění tekutinu na gel

ISO savost: min. 1700 ml

Zalepovací kalhotky - opakovaně použitelná lepítka na suchý zip - lze použít kdekoli na pleně

Povrch pleny kryje netkaný textil, prodyšný materiál na bocích pouze z netkaného textilu.

Provedení

Antibakteriální povrch, který eliminuje bakterie

Vyvážené pH 5,5 na povrchu



Jednorázové absorpční podložky, 

vel. 40 x 60 cm

             2,60 Kč              2,99 Kč 15%  60 000 ks   156 000,00 Kč   179 400,00 Kč      624 000,00 Kč        717 600,00 Kč 

Zalepovací kalhotky s pružnými 

boky vel. M (obvod boků 80-120 

cm)

           11,00 Kč            12,65 Kč 15%  30 000 ks   330 000,00 Kč   379 500,00 Kč   1 320 000,00 Kč    1 518 000,00 Kč 

Zalepovací kalhotky s pružnými 

boky vel. L (obvod boků 110-150 

cm)

           13,00 Kč            14,95 Kč 15%  60 000 ks   780 000,00 Kč   897 000,00 Kč   3 120 000,00 Kč    3 588 000,00 Kč 

19850000

Absorpční jádro velikosti 40 x 60 cm 

Absorpční jádro tvořeno čistou celulózou a překryto jemnou netkanou textílií

Spodní strana je potažena neklouzavou a neprodyšnou fólií, která zabraňuje protečení na ložní prádlo

ISO savost: min. 1100 ml

Indikátor vlhkosti - rozpustí se , když je plena nasáklá

Celkem 2  široká lepítka na suchý zip, opakovatelně použitelná, k nalepení kdekoli na kalhotce.

Provedení

Provedení

Neklouzavá spodní strana držící  podložku na jednom místě a zabraňuje jejímu pohybu a klouzání

ISO savost: min. 450 ml

Absorpční jádro velikosti 60 x 90 cm 

Antibakteriální povrch, který eliminuje bakterie

Vyvážené pH 5,5 na povrchu

Provedení Elastické boky plen z jemného pružného materiálu pro rychlejší a méně fyzicky náročnější aplikaci.

Použitelné pro mobiní, částečně mobilní i pro pacienty na vozíčku.

 Vnitřní hydrofobní pásky proti postranímu protečení, prodyšné, vyztužené 2 řadami gumiček pro lepší přizpůsobení postavě.

Antibakteriální povrch, který eliminuje bakterie

Vyvážené pH 5,5 na povrchu

ISO savost: min. 2100 ml

Třívrstvé savé jádro, které mění tekutinu na gel

ISO savost: min. 2300 ml

Na lepítku proužky suchých zipů pro lepší pevnost a stabilizaci na těle pacienta

Provedení Elastické boky plen z jemného pružného materiálu pro rychlejší a méně fyzicky náročnější aplikaci.

Použitelné pro mobiní, částečně mobilní i pro pacienty na vozíčku.

Celkem 2  široká lepítka na suchý zip, opakovatelně použitelná, k nalepení kdekoli na kalhotce.

Na lepítku proužky suchých zipů pro lepší pevnost a stabilizaci na těle pacienta

 Vnitřní hydrofobní pásky proti postranímu protečení, prodyšné, vyztužené 2 řadami gumiček pro lepší přizpůsobení postavě.

Indikátor vlhkosti - rozpustí se , když je plena nasáklá

Třívrstvé savé jádro, které mění tekutinu na gel


